
 
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

03 августа 2016 года  № 16/96 
г. Екатеринбург 

 
О внесении изменения в решение Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга  
от 30 июля 2016 года № 15/93 «О времени выдачи открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной 
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 
выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

в Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга» 

 

В целях установления единого времени выдачи открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области на 

территории города Екатеринбурга Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Внести изменение в решение Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга от 30 июля 2016 года  

№ 15/93 «О времени выдачи открепительных удостоверений для голосования 

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва и выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области в Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга», изложив 

пункт 1 в новой редакции: 



 2 

«Установить время выдачи открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области в Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга (ул. 8 

Марта.177 каб.101) с 3 августа по 6 сентября 2016 года: 

рабочие дни - с 10.00 час. до 20.00 час. (перерыв с 13.00 до 14.00 час.), 

субботние и воскресные дни - с 10.00 до 16.00 час. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль исполнения решения возложить на секретаря комиссии 

Романову Н.Ю.  

 
Председатель 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 
города Екатеринбурга 

  
 
 

   
В.П. Фролова 

   
Секретарь 

Чкаловской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 
города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.Ю. Романова 
 


